令和元年 6 月吉日

岡山県立玉島高等学校同窓会第 3 回親睦ゴルフ大会 要項

玉島高等学校同窓会

会 長  猪 木  直 樹

拝啓

 玉島高校同窓生におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

第 3 回ゴルフコンペを下記の通り、第３回ゴルフコンペを計画いたしましたので

同窓生の皆様のご参加をお待ちしております。

 懐かしい同窓の方々と親睦をかねて、楽しくゴルフしていただければと考えてお

ります。学年対抗の団体戦と個人戦を計画しておりますので是非、同級生や先輩、

後輩と参加していただければ幸いです。

敬具

記

１． 開催場所   鷲羽ゴルフ倶楽部

              〒710-0145 倉敷市福江７０１ tel.086-475-2260

２．開催日時   10 月 5 日（土） ８：３０～ OUT,IN 20 組

３．会費     3,000 円  フロントでのお支払いになります。

４．大会ルール  JGA ゴルフ規定及び鷲羽ゴルフ倶楽部ローカルルールに基づ

きます。  使用ティ

               白・・・70 歳未満の男性

               金・・・70 歳以上の男性 使用可

               赤・・・80 歳以上とすべての女性 使用可

５．競技方法   個人戦 18 ホールストロークプレイ、６インチ移動可

             WP 方式、同ネットの場合は、年齢・HDCP の順で決定。

         団体戦 各学年上位 3 名のグロスのスコアで決定。

６．表彰     個人戦 入賞（優勝～10 位） ５飛び賞（15 位～） その他

         BB 賞 BM 賞 BG NP DC 有り

         ベストレディス賞

７．お申し込み  組合せ表を作成しますので締め切り厳守でお願いします。

         ９月１３日までに申し込みシートにご参加の方のお名前を

記入して事務局まで郵送、またはメールでお申し込みくだ

さい。

玉島高校同窓会事務局  香取 正光

〒713-8121 倉敷市玉島阿賀崎３－１－１

メール masamitsu_kandori@pref.okayama.jp

 なお、要項・申し込みシートは玉島高校ホームページにデータがあります。

適宜ご利用ください。

  玉島高校ホームページ http://www.tamasima.okayama-c.ed.jp/